АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2020 года № 375

г. Холм

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного

участка

В соответствии со статьей 39.14 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование

Администрации Холмского муниципального района, ИНН 7317000344,

земельный участок из земель населенных пунктов, государственная

собственность на которые не разграничена, площадью 3792 кв. м., с

кадастровым номером 53:19:0010409:202, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Новгородская область, Холмский район, Холмское

городское поселение, г. Холм, пл. Победы, з/у 1 «а», с видом разрешенного

использования – ритуальная деятельность.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева